

354.

Regierungsverordnung
vom 26. September 1940

über die Änderung des Zinsfußes von den Einlagen auf Einlagebücher der Postsparkasse.

Die Regierung des Protektorates Böhmen und Mähren verordnet auf Grund des § 19, Abs. 1, des Gesetzes vom 23. September 1930, Slg. Nr. 143, betreffend die Postsparkasse:

§ 1.

Der Zinsfuß von den Einlagen auf Einlagebücher der Postsparkasse beträgt $2\frac{1}{4}\%$.

§ 2.

Die Regierungsverordnung vom 20. Februar 1936, Slg. Nr. 38, wird außer Kraft gesetzt.

§ 3.

Diese Verordnung tritt am 1. Oktober 1940 in Wirksamkeit; sie wird vom Verkehrsminister durchgeführt.

Ing. Eliáš m. p.

Ježek m. p.

Dr. Kalfus m. p.

Dr. Kapras m. p.

Dr. Krejčí m. p.

Dr. Kratochvíl m. p.

Dr. Havelka m. p.

Čipera m. p.

Dr. Klumpar m. p.

Vládní nařízení
ze dne 26. září 1940

o změně úrokové sazby ze vkladů na vkladní knížky Poštovní spořitelny.

Vláda Protektorátu Čechy a Morava nařizuje podle § 19, odst. 1 zákona ze dne 23. září 1930, č. 143 Sb., o Poštovní spořitelně:

§ 1.

Úroková sazba ze vkladů na vkladní knížky činí $2\frac{1}{4}\%$.

§ 2.

Vládní nařízení ze dne 20. února 1936, č. 38 Sb., se zrušuje.

§ 3.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. října 1940; provede je ministr dopravy.

Ing. Eliáš v. r.

Ježek v. r.

Dr. Kalfus v. r.

Dr. Kapras v. r.

Dr. Krejčí v. r.

Dr. Kratochvíl v. r.

Dr. Havelka v. r.

Čipera v. r.

Dr. Klumpar v. r.

Richtigstellung.

Im tschechischen Wortlaute der Regierungsverordnung Slg. Nr. 47/1940 lies:

auf Seite 119 im § 15, Abs. 1, erste Zeile, statt „umělého tuku“ „připraveného tuku“;

auf Seite 124 im § 29, Abs. 2, lit. b), erste Zeile, statt „u umělých tuků“ „u připravených tuků“;

auf Seite 130 in der Bezeichnung der Beilage C, dritte Zeile, statt „umělých tuků“ „připravených tuků“ und in der Bezeichnung des Abschnittes A der genannten Beilage, dritte Zeile, statt „umělé tuku.“ „připravené tuku.“;

auf Seite 131 in der Bezeichnung des Abschnittes B der Beilage C statt „umělých tuků“ „připravených tuků“ und

auf Seite 132 in der Bezeichnung des Abschnittes C der Beilage C statt „umělých tuků.“ „připravených tuků.“

Oprava.

V českém znění vládního nařízení č. 47/1940 Sb. jest čísti:

na stránce 119 v § 15, odst. 1, v řádce první místo „umělého tuku“ „připraveného tuku“;

na stránce 124 v § 29, odst. 2, písm. b), v řádce první místo „u umělých tuků“ „u připravených tuků“;

na stránce 130 v názvu přílohy C, ve třetí řádce místo „umělých tuků“ „připravených tuků“ a v názvu oddílu A jmenované přílohy ve třetí řádce místo „umělé tuku.“ „připravené tuku.“;

na stránce 131 v názvu oddílu B, přílohy C místo „umělých tuků“ „připravených tuků“ a

na stránce 132 v názvu oddílu C, přílohy C místo „umělých tuků.“ „připravených tuků.“